

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oplechování střechy, parc. č. st. 1227/14, k.ú. Poděbrady

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Poděbrady

CC-CZ:

Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Střechy Sixta s.r.o.

IČ:

17899281

DIČ:

CZ17899281

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	504 098,17
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	504 098,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	504 098,17	21,00%	105 860,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	609 958,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oplechování střechy, parc. č. st. 1227/14, k.ú. Poděbrady

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Poděbrady

Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Střechy Sixta s.r.o.

Zpracovatel: Hájková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **504 098,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 548,55
997 - Přesun sutě	9 548,55
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	482 209,62
762 - Konstrukce tesařské	191 117,12
764 - Konstrukce klempířské	291 092,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 800,00
VP - Vícepráce	4 540,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **504 098,17**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna oplechování střechy, parc. č. st. 1227/14, k.ú. Poděbrady

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Poděbrady Datum: 25. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Střechy Sixta s.r.o. Zpracovatel: Hájková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 504 098,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 548,55	
D	997	Přesun sutě				9 548,55	
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,643	7 000,00	4 501,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,643	6 500,00	4 179,50
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,787	150,00	868,05
P	Poznámka k položce: Bez skládkovného.						
VV	0,643*9				5,787		
D	998	Přesun hmot				0,00	
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,000	1,00	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV				482 209,62	
D	762	Konstrukce tesařské				191 117,12	
5	K	76236132R	Montáž konstrukční vrstvy pod klempířské prvky pro oplechování nadezdívek z překližky tl. do 22 mm, šroubované k podkladu	m2	92,160	650,00	59 904,00
P	Poznámka k položce: Včetně kotvení						
VV	"K1" 103,70*0,57				59,109		
VV	"K2" 8,90*0,63				5,607		
VV	"K3" 27,90*0,68				18,972		
VV	"K6" 13,60*0,38				5,168		
VV	"K7" 2,80*1,18				3,304		
VV	Součet				92,160		
6	M	60624134	překližka stavební s fólií hladkou tl 21mm	m2	101,376	1 245,00	126 213,12
VV	92,160*1,10				101,376		
7	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00
D	764	Konstrukce klempířské				291 092,50	
8	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	156,900	70,00	10 983,00
VV	"dle výpisu" 103,70+8,90+27,90+13,60+2,80				156,900		
9	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	156,900	80,00	12 552,00
VV	"dle výpisu" 103,70+8,90+27,90+13,60+2,80				156,900		
10	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	38,300	80,00	3 064,00
VV	"dle výpisu" 9,00+29,30				38,300		
11	K	764245306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	13,600	995,00	13 532,00
VV	"K6 (r.š. 450 mm)" 13,60				13,600		
12	K	764245307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	103,700	1 315,00	136 365,50
VV	"K1 (r.š. 640 mm)" 103,70				103,700		
13	K	764245308	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	36,800	1 685,00	62 008,00
VV	"K2 (r.š. 700 mm)" 8,90				8,900		
VV	"K3 (r.š. 750 mm)" 27,90				27,900		
VV	Součet				36,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	764245311	Oplechování nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm	m2	3,500	1 925,00	6 737,50
VV			"K7" 2,80*1,25		3,500		
15	K	764245346	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš přes 400 mm	kus	17,000	560,00	9 520,00
16	K	764341318	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 750 mm	m	9,000	1 680,00	15 120,00
VV			"K4" 9,00		9,000		
17	K	764041323	Krycí lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	29,300	485,00	14 210,50
VV			"K5" 29,30		29,300		
18	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	7 000,00	7 000,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 800,00
19	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	5,000	600,00	3 000,00
VV			"oprava ukončovací omítkové lišty včetně omítky (dle skutečnosti)" 5,00		5,000		
20	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér odborný	hod	8,000	600,00	4 800,00
VV			"jímací soustava bleskosvodu"				
VV			"demontáž a zpětná montáž ochranného pospojení vodivých částí střechy" 8,00		8,000		
VP Vícepráce							4 540,00
	K		Barva na zatření řezů desek	ks	3,000	480,00	1 440,00
	K		Štetec+ ředidlo	ks	2,000	350,00	700,00
	K		Zatření řezů	hod	4,000	600,00	2 400,00